dne měsíce, v němž bude konkrétní pozemek předán zpět Pronajímateli. Pronajímatel 
obdrží písemnou informaci o dni ukončení nájmu na adresu uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy. Předpoklad doby nájmu je 09/2025 až 12/2029.

Článek IV.
Výše a splatnost nájemného, způsob jeho úhrady

4.1 Výše nájemného činí celkem 13.741,- Kč/rok (slovy: třináct tisíc sedm set čtyřicet jedna 
korun českých). Nájemné činí 91,- Kč/m2/rok a bylo sjednáno na základě Výměru 
Ministerstva financí České republiky č. 01/2025 ze dne 21. 11. 2024, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami.

K takto ujednanému nájemnému nebude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši